1905, 731),

Kuds-ü Şerif Sancağı Belediye Doktorları

Yuvakim Efendi, (Merkez Belediye Tabibi), Kudüs, (1903/1904),

Abdullah Cemal Efendi (Merkez Belediye Tabibi), Gazze,

Yeşu Muhaşami Efendi, (Merkez Belediye Tabibi), Yafa,

Ahmed Nazif Efendi, (Merkez Belediye Tabibi), Halilurrahman, (Besim Ömer, (1322/1904-

1905, 732).

Beyrut Vilayeti Belediye Doktorları

Muharrem Halil Efendi, (Merkez Belediye Tabibi), Akka,

Nişân-ı Serûpa Efendi, (Merkez Belediye Tabibi) , Nablus, (Besim Ömer, (1320/1902-1903,

740)

Ermenak Artin Eferndi, Merkez Belediye Tabibi- Kudüs

Yuvakim Efendi Merkez Belediye Tabibi Gazze

Yeşumha Şamî Efendi Merkez Belediye Tabibi, Yafa (Besim Ömer, 1320/1892-1893,741)

Beyrut Vilayeti Belediye Doktorları

Mustafa Ali Efendi, Merkez Belediye Tabibi , Akka,